FLC230 Street & Area
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
FLC230 Street & Area
Beschreibung
Die Kombination aus robuster Leistung und der

24 W
36 W
48 W
72 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
FLC230 Street & Area
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-3358 LED-24/24W/2200K 2762.1 lm 24 W 70
139-3359 LED-24/24W/2700K 2762.1 lm 24 W 80
139-3360 LED-24/24W/3000K 2952.6 lm 24 W 80
139-3361 LED-24/24W/4000K 3238.3 lm 24 W 80
139-3382 LED-24/36W/2200K 3809.8 lm 36 W 70
139-3383 LED-24/36W/2700K 3809.8 lm 36 W 80
139-3384 LED-24/36W/3000K 4095.5 lm 36 W 80
139-3385 LED-24/36W/4000K 4381.2 lm 36 W 80
139-3406 LED-24/48W/2200K 5143.2 lm 48 W 70
139-3407 LED-24/48W/2700K 5143.2 lm 48 W 80
139-3408 LED-24/48W/3000K 5524.2 lm 48 W 80
139-3409 LED-24/48W/4000K 5905.1 lm 48 W 80
139-3430 LED-24/72W/2200K 7333.8 lm 72 W 70
139-3431 LED-24/72W/2700K 7143.3 lm 72 W 80
139-3432 LED-24/72W/3000K 7714.8 lm 72 W 80
[P65] asymmetrisch seitlich,
engstrahlend
139-3433 LED-24/72W/4000K 8191 lm 72 W 80
139-3366 LED-24/24W/2200K 2588.1 lm 24 W 70
139-3367 LED-24/24W/2700K 2588.1 lm 24 W 80
139-3368 LED-24/24W/3000K 2766.6 lm 24 W 80
139-3369 LED-24/24W/4000K 3034.4 lm 24 W 80